j- .-.. PREFEITURA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
Processo N°: 1381 - 2021 Dats 30/09/202
Interess3do CAMARA MUNICIPAL DE CORBELIA
Assunto Autoarafo W Lo

onipomenta

orbeh30/09PQ7 1
A cL4, itt..

ProtOçy51j7ad NIColiv

CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ78.680.121/0001-19

AUTÓGRAFO DE LEI N° 031 DE 29 DE SETEMBRO DE 2021

DO PROJETO DE LEI N° 038 DE 27 DE SETEMBRO DE 2021

A Câmara Municipal de Corbélia -
Estado do Paraná. regimentalmente
aprovou o Projeto de Lei n° 038/202 1 de
autoria da Mesa 1)iretiva. que Revoga a
Lei Municipal n° 1.117. de 21 de janeiro
de 2021, que concede reposição
inflacionária geral à remuneração dos
servidores do Poder Legislativo
Municipal.", portanto autoriza o Poder
Executivo Municipal a sancionar a
seguinte lei.

APRESENTA O SEGUINTE AUTÓGRAFO DE LEI

Art. 1° Esta Lei revoga a Lei Municipal n° 1.117, de 21 de janeiro de 2021.

Art. 2° A tabela de constantes nos Anexos III e IV da Lei Municipal n° 756, de
15 de março de 2012 ficam restauradas ao estado anterior à vigência da Lei Municipal n°
1.117, de 21 dejaneiro de 2021.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

RESUMO DA TRAMITAÇÃO

1° Turno - 27/09/202 1 - 31 Sessão Ordinária: Aprovado por maioria.

20 Turno - 29/09/202 1 - 9 Sessão Extraordinária: Aprovado por maioria.

Rua Amor Perteito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Póg. 1
Fone: (45) 3242-1462- '.ww.corbelia.pr.Ieg.br - camara@corbetia.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ78.680.121/0001-19

?

30  Turno: Dispensado nos termos do Parágrafo único do Art. 213 do Regimento Interno.

/

PAULO UETTE
Presidente

F'RAN O ROSSONI NETO
O  Secretário

Este Autógrafo sob n° 031/2021, será publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município,

para conhecimento do público e registrado nas folhas do livro próprio.

Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Pág. 2
Fone: (45) 3242-1462- www.corbelia.pr.leg.br  -. camara@corbelia.pr.leg.br